
 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. 51/8S-46 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO 

2014–2020 METAMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 20 d.    Nr. 51/8S-6  

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Marijampolės regiono plėtros planą 2014–2020 metams, patvirtintą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. 51/8S-46 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams patvirtinimo“: 

1. Išdėstant dalies „Priemonių planas“ 1–8 lenteles pagal priedą (pridedama); 

2. Išdėstant dalies „Plano įgyvendinimo stebėsena“ 4–5 lenteles pagal priedą 

(pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 

  

 



1 lentelė. Priemonės, jų įgyvendinimui reikalingų lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai

1.01. Tikslas: Skatinti mokytis visą gyvenimą

1.01.01. Uždavinys: Gerinti švietimo kokybę, prieinamumą ir didinti paslaugų įvairovę

1.01.01.03. Priemonė: Neformalaus švietimo infrastruktūros tobulinimas

Lėšų poreikis:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 418,83 1 609 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 418,83 1 609 406,00

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.02. Priemonė: Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas

Lėšų poreikis:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 334,44 1 103 583,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 334,44 1 103 583,74

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.04. Priemonė: Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra

Lėšų poreikis:

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 860,02 427 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 860,02 427 431,00

Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos Iš viso ES lėšos

0,00 0,00 0,00 0,00 19 056 472,58 14 431 840,48 17 386 877,66 14 778 827,76 4 252 937,86 3 614 996,83 4 754 549,83 4 041 350,15 0,00 0,00 45 450 837,93 36 867 015,22

2019 m. 2020 m.
Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)
2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m.

2019 m. 2020 m.
Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)

Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)

4. PRIEMONIŲ PLANAS

2020 m.
Iš viso 2014-2020 m. (be 

rezervinių projektų)

Iš viso planui įgyvendinti:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

2014 m.

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.



2 lentelė. Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai

1.01. Tikslas: Skatinti mokytis visą gyvenimą

1.01.01. Uždavinys: Gerinti švietimo kokybę, prieinamumą ir didinti paslaugų įvairovę

1.01.01.03. Priemonė: Neformalaus švietimo infrastruktūros tobulinimas

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančia

jai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

1.01.01.03.01 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas 

Marijampolėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 723 810,81 108 571,62 0,00 0,00 0,00 615 239,19 2017/06 2017/09 2017/12 2019/10

1.01.01.03.02 Neformaliojo švietimo 

veiklų kokybės 

gerinimas Kalvarijos 

meno mokykloje

Kalvarijos 

meno mokykla

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 143 272,80 21 490,92 0,00 0,00 0,00 121 781,88 2017/06 2017/09 2017/12 2020/12

1.01.01.03.03 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Kazlų 

Rūdoje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 155 846,28 23 376,94 0,00 0,00 0,00 132 469,34 2017/06 2017/09 2017/12 2019/06

1.01.01.03.04 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 492 274,18 73 841,13 0,00 0,00 0,00 418 433,05 2017/06 2017/09 2017/12 2020/12

1.01.01.03.05 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Šakių 

mieste

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 378 214,76 56 732,22 0,00 0,00 0,00 321 482,54 2017/06 2017/09 2017/12 2020/09

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.02. Priemonė: Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančia

jai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

2.01.01.02.01 Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas 

Marijampolės 

savivaldybėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

518

R - pagr. 960 777,44 144 116,70 0,00 0,00 0,00 816 660,74 2017/03 2017/09 2017/12 2018/09

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančia

jai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai

2.01.01.02.02 Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

518

R - pagr. 337 557,00 0,00 0,00 50 634,00 0,00 286 923,00 2017/03 2017/09 2017/12 2019/12

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.04. Priemonė: Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Iš viso:
Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančia

jai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

2.01.01.04.01 Pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimas 

Marijampolėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 192 231,91 28 834,79 0,00 0,00 0,00 163 397,12 2017/05 2017/10 2018/01 2020

2.01.01.04.02 Pėsčiųjų tako 

įrengimas  

teritorijoje tarp 

Radastų ir Lauko g. 

Vilkaviškio mieste

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 130 739,70 19 610,96 0,00 0,00 0,00 111 128,74 2017/07 2017/09 2018/01 2019

2.01.01.04.03 Dviračių takas Kazlų 

Rūda - naujosios 

miesto kapinės

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 41 390,13 6 208,52 0,00 0,00 0,00 35 181,61 2017/09 2017/11 2018/02 2020

2.01.01.04.04 Pėsčiųjų ir dviračių 

takų įrengimas 

teritorijoje tarp V. 

Kudirkos ir Kęstučio 

gatvių Šakiuose

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 100 447,44 15 067,12 0,00 0,00 0,00 85 380,32 2017/09 2018/01 2018/05 2021

2.01.01.04.05 Pėsčiųjų tako 

įrengimas Vytauto g. 

Kalvarijos mieste

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 38 050,84 5 707,63 0,00 0,00 0,00 32 343,21 2017/09 2017/12 2018/03 2020

*R – regiono projektas, V – valstybės projektas

** ITI – projektas, įgyvendinamas pagal integruotą teritorijos (-ų) vystymo programą;

*** rez. – rezervinis projektas.

Požymiai Lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur) Projekto etapai



3 lentelė. Projektams priskirtos veiklų grupės

1.01. Tikslas: Skatinti mokytis visą gyvenimą

1.01.01. Uždavinys: Gerinti švietimo kokybę, prieinamumą ir didinti paslaugų įvairovę

1.01.01.03. Priemonė: Neformalaus švietimo infrastruktūros tobulinimas

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas*

Pagrindinė 

veiklų grupė 

(pavadinimas)

Kodas (I)

Susijusi veiklų 

grupė (I) 

(pavadinimas)

Kodas (II)

Susijusi 

veiklų 

grupė (II) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(III)

Susijusi 

veiklų 

grupė (III) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(IV)

Susijusi 

veiklų 

grupė (IV) 

(pavadini

mas)

1.01.01.03.01 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas 

Marijampolėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 24 Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

modernizavimas

2 Viešųjų pastatų 

energinio 

efektyvumo 

didinimas

- - - - - -

1.01.01.03.02 Neformaliojo švietimo 

veiklų kokybės 

gerinimas Kalvarijos 

meno mokykloje

Kalvarijos 

meno mokykla

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 24 Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

modernizavimas

- - - - - - - -

1.01.01.03.03 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Kazlų 

Rūdoje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 24 Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

modernizavimas

- - - - - - - -

1.01.01.03.04 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 24 Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

modernizavimas

- - - - - - - -

1.01.01.03.05 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Šakių 

mieste

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. 24 Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

modernizavimas

- - - - - - - -

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.02. Priemonė: Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas*

Pagrindinė 

veiklų grupė 

(pavadinimas)

Kodas (I)

Susijusi veiklų 

grupė (I) 

(pavadinimas)

Kodas (II)

Susijusi 

veiklų 

grupė (II) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(III)

Susijusi 

veiklų 

grupė (III) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(IV)

Susijusi 

veiklų 

grupė (IV) 

(pavadini

mas)

2.01.01.02.01 Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas 

Marijampolės 

savivaldybėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Marijampolės

savivaldybė 

04.5.1-TID-R-

518

R - pagr. 10 Viešojo 

transporto 

priemonių 

įsigijimas

- - - - - - - -



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas*

Pagrindinė 

veiklų grupė 

(pavadinimas)

Kodas (I)

Susijusi veiklų 

grupė (I) 

(pavadinimas)

Kodas (II)

Susijusi 

veiklų 

grupė (II) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(III)

Susijusi 

veiklų 

grupė (III) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(IV)

Susijusi 

veiklų 

grupė (IV) 

(pavadini

mas)

2.01.01.02.02 Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

518

R - pagr. 10 Viešojo 

transporto 

priemonių 

įsigijimas

- - - - - - - -

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.04. Priemonė: Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas*

Pagrindinė 

veiklų grupė 

(pavadinimas)

Kodas (I)

Susijusi veiklų 

grupė (I) 

(pavadinimas)

Kodas (II)

Susijusi 

veiklų 

grupė (II) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(III)

Susijusi 

veiklų 

grupė (III) 

(pavadini

mas)

Kodas 

(IV)

Susijusi 

veiklų 

grupė (IV) 

(pavadini

mas)

2.01.01.04.01 Pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimas 

Marijampolėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 15 Daugiarūšio 

transporto plėtra

19 Darnaus judumo 

priemonės 

miestuose 

(pėsčiųjų ir 

dviračių takų 

infrastruktūra, Park 

and Ride, Bike and 

Ride aikštelės, 

elektromobilių 

įkrovimo stotelių 

įrengimas ir kita)

- - - - - -

2.01.01.04.02 Pėsčiųjų tako 

įrengimas  

teritorijoje tarp 

Radastų ir Lauko g. 

Vilkaviškio mieste

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 41 Pėsčiųjų ir 

dviračių takai (ne 

miesto vietovėse)

- - - - - - - -

2.01.01.04.03 Dviračių takas Kazlų 

Rūda - naujosios 

miesto kapinės

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 41 Pėsčiųjų ir 

dviračių takai (ne 

miesto vietovėse)

- - - - - - - -

2.01.01.04.04 Pėsčiųjų ir dviračių 

takų įrengimas 

teritorijoje tarp V. 

Kudirkos ir Kęstučio 

gatvių Šakiuose

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 41 Pėsčiųjų ir 

dviračių takai (ne 

miesto vietovėse)

- - - - - - - -

2.01.01.04.05 Pėsčiųjų tako 

įrengimas Vytauto g. 

Kalvarijos mieste

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

516

R - pagr. 41 Pėsčiųjų ir 

dviračių takai (ne 

miesto vietovėse)

- - - - - - - -



4 lentelė. Projektams priskirti produkto vertinimo kriterijai.

1.01. Tikslas: Skatinti mokytis visą gyvenimą

1.01.01. Uždavinys: Gerinti švietimo kokybę, prieinamumą ir didinti paslaugų įvairovę

1.01.01.03. Priemonė: Neformalaus švietimo infrastruktūros tobulinimas

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)
Kodas (II)

Produkto vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (II)
Kodas (III)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(III) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (III)
Kodas (IV)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(IV) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (IV)

1.01.01.03.01 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas 

Marijampolėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. P.N.723 Pagal veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

neformaliojo 

ugdymo įstaigos

1 - - - - - - - - -

1.01.01.03.02 Neformaliojo švietimo 

veiklų kokybės 

gerinimas Kalvarijos 

meno mokykloje

Kalvarijos meno 

mokykla

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. P.N.723 Pagal veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

neformaliojo 

ugdymo įstaigos

1 - - - - - - - - -

1.01.01.03.03 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Kazlų 

Rūdoje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. P.N.723 Pagal veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

neformaliojo 

ugdymo įstaigos

1 - - - - - - - - -

1.01.01.03.04 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. P.N.723 Pagal veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

neformaliojo 

ugdymo įstaigos

1 - - - - - - - - -

1.01.01.03.05 Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Šakių 

mieste

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

09.1.3-CPVA-R-

725 

R - pagr. P.N.723 Pagal veiksmų 

programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

neformaliojo 

ugdymo įstaigos

1 - - - - - - - - -

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.02. Priemonė: Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)
Kodas (II)

Produkto vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (II)
Kodas (III)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(III) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (III)
Kodas (IV)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(IV) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (IV)

2.01.01.02.01 Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas 

Marijampolės 

savivaldybėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

04.5.1-TID-R-518 R - pagr. P.S.325 Įsigytos naujos 

ekologiškos viešojo 

transporto 

priemonės

4 - - - - - - - - -



Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)
Kodas (II)

Produkto vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (II)
Kodas (III)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(III) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (III)
Kodas (IV)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(IV) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (IV)

2.01.01.02.02 Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas 

Vilkaviškio rajone

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-518 R - pagr. P.S.325 Įsigytos naujos 

ekologiškos viešojo 

transporto 

priemonės

2 - - - - - - - - -

2.01. Tikslas: Sukurti tvarią, tolygią ir efektyvią ekonominę infrastruktūrą

2.01.01. Uždavinys: Plėtoti modernią transporto infrastruktūrą ir darnų judumą

2.01.01.04. Priemonė: Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra

Nr. Projektas Pareiškėjas Ministerija
Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V* ITI** rez.*** Kodas (I)*

Produkto vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)
Kodas (II)

Produkto vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (II)
Kodas (III)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(III) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (III)
Kodas (IV)

Produkto 

vertinimo 

kriterijus 

(IV) 

(pavadinimas

)

Siekiama 

reikšmė (IV)

2.01.01.04.01 Pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimas 

Marijampolėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Marijampolės

savivaldybė

04.5.1-TID-R-516 R - pagr. P.S.321 Įrengtų naujų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

0 P.S.322 Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

1,4 - - - - - -

2.01.01.04.02 Pėsčiųjų tako 

įrengimas  

teritorijoje tarp 

Radastų ir Lauko g. 

Vilkaviškio mieste

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-516 R - pagr. P.S.321 Įrengtų naujų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

0,6 P.S.322 Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

- - - - - - -

2.01.01.04.03 Dviračių takas Kazlų 

Rūda - naujosios 

miesto kapinės

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-516 R - pagr. P.S.321 Įrengtų naujų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

0,8 P.S.322 Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

- - - - - - -

2.01.01.04.04 Pėsčiųjų ir dviračių 

takų įrengimas 

teritorijoje tarp V. 

Kudirkos ir Kęstučio 

gatvių Šakiuose

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Šakių rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-516 R - pagr. P.S.321 Įrengtų naujų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

0,6 P.S.322 Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

- - - - - - -

2.01.01.04.05 Pėsčiųjų tako 

įrengimas Vytauto g. 

Kalvarijos mieste

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo

ministerija

Kalvarijos 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-516 R - pagr. P.S.321 Įrengtų naujų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

0,48 P.S.322 Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir 

/ ar trasų ilgis

- - - - - - -

* sudaromas pagal Veiksmų programos arba Kaimo plėtros programos kodavimo taisykles



5 lentelė. Numatomų sukurti produktų (siektinų produkto vertinimo kriterijų reikšmių) suvestinė.

Kodas Produkto vertinimo kriterijus (pavadinimas)
Siekiama reikšmė (projektams priskirtų 

kriterijų reikšmių suma)

P.N.723 Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos neformaliojo ugdymo įstaigos 5

P.S.325 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės 6

P.S.321 Įrengtų naujų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 2,48

P.S.322 Rekonstruotų dviračių ir/ar pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis 1,4



6 lentelė. Lėšų pasiskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones (Eur) (numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys, pamečiui)

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė (Nr.)

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano priemonės 

pavadinimas

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. Iš viso

09.1.3-CPVA-R-725 Neformalaus švietimo 

infrastruktūros tobulinimas

0,00 0,00 0,00 1 609 406,00 0,00 0,00 0,00 1 609 406,00

04.5.1-TID-R-518 Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko 

atnaujinimas

0,00 0,00 0,00 1 103 583,74 0,00 0,00 0,00 1 103 583,74

04.5.1-TID-R-516 Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra

0,00 0,00 0,00 0,00 427 431,00 0,00 0,00 427 431,00



7 lentelė. Lėšų pasiskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones (Eur) (numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys, kaupiamuoju būdu)

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano 

priemonė (Nr.)

Veiksmų programos 

įgyvendinimo plano priemonės 

pavadinimas

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. Iš viso

09.1.3-CPVA-R-725 Neformalaus švietimo 

infrastruktūros tobulinimas

0,00 0,00 0,00 1 609 406,00 1 609 406,00 1 609 406,00 1 609 406,00 1 609 406,00

04.5.1-TID-R-518 Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko 

atnaujinimas

0,00 0,00 0,00 1 103 583,74 1 103 583,74 1 103 583,74 1 103 583,74 1 103 583,74

04.5.1-TID-R-516 Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra

0,00 0,00 0,00 0,00 427 431,00 427 431,00 427 431,00 427 431,00



8 lentelė. Veiklos grupių suvestinė

Kodas Pavadinimas

Projektų, kuriems 

priskirta veiklų grupė 

skaičius

Projektų, kuriems 

veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, 

skaičius

Projektų, kuriems 

veiklų grupė priskirta 

kaip pagrindinė, lėšų 

poreikis (iš viso)

2 Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimas 1 0 0,00

10 Viešojo transporto priemonių įsigijimas 2 2 1 298 334,44

24 Neformaliojo švietimo įstaigų modernizavimas 5 5 1 893 418,83

15 Daugiarūšio transporto plėtra 1 1 192 231,91

19 Darnaus judumo priemonės miestuose (pėsčiųjų ir dviračių takų infrastruktūra, Park and 

Ride, Bike and Ride aikštelės, elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas ir kita)

1 0 0,00

41 Pėsčiųjų ir dviračių takai (ne miesto vietovėse) 4 4 310 628,11



PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ PASIEKIMO GRAFIKAS

4 lentelė. Siektinos produkto vertinimo kriterijų reikšmės atitinkamais metais

Kodas
Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

P.S.325 Įsigytos naujos ekologiškos 

viešojo transporto priemonės
4 2

P.N.723 Pagal veiksmų programą ERPF 

lėšomis atnaujintos neformaliojo 

ugdymo įstaigos

2 3

P.S.321 Įrengtų naujų dviračių ir/ar 

pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis
0,6 1,28 0,6

P.S.322 Rekonstruotų dviračių ir/ar 

pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis
1,4



5 lentelė. Siektinos produkto vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano įgyvendinimo pradžios)

Kodas Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

P.S.325 Įsigytos naujos ekologiškos 

viešojo transporto priemonės 4 6 6 6 6 6

P.N.723 Pagal veiksmų programą ERPF 

lėšomis atnaujintos 

neformaliojo ugdymo įstaigos
2 5 5 5 5

P.S.321 Įrengtų naujų dviračių ir/ar 

pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis
0,6 1,88 2,48 2,48 2,48

P.S.322 Rekonstruotų dviračių ir/ar 

pėsčiųjų takų ir/ar trasų ilgis
1,4 1,4 1,4 1,4


	518S-6 Spr MRPP 2014-2020 pakeit
	518S-6 Plano papildymas_2017 03 20 tik priemones

